Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, l’incarico notarile allo studio FRANCESCA SERRA con sede in Latina 

(LT), Viale Umberto I n.13 c.f. xxxxxxxxxxxxxxxxx p.iva 02782900597– per il corrispettivo di € 1.259,41 (milleduecento 

cinquantanove/41) oltre iva la cui liquidazione avverrà contestualmente al totale degli importi elencati nel preventivo per 

un totale di euro 13.400,00; 

di disporre che l’Ufficio di Ragioneria assicuri: il pieno rispetto della normativa di cui alla legge 136/2010 evidenziando